ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.02.2022 № 210

г. Богданович

О проведении мероприятий, посвященных празднованию 35-летия Совета

ветеранов, пенсионеров городского округа Богданович

В связи с празднованием юбилея Совета ветеранов, пенсионеров городского

округа Богданович, руководствуясь Указом Губернатора Свердловской области от

18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима

повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от

новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (с изменениями), статьей 28 Устава

городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести:

1.1. Мероприятие, посвященное празднованию 35-летия Совета ветеранов,

пенсионеров городского округа Богданович, 01.03.2022 с 14:00 до 18:00 часов в

здании администрации городского округа Богданович (г. Богданович, ул. Советская,

д. 3), количество участников – 40 человек (далее - мероприятие).

1.2. Смотр-конкурс среди первичных отделений Совета ветеранов, пенсионеров

городского округа Богданович.

2. Утвердить смету расходов на проведение мероприятий, указанных в пункте

1 настоящего постановления (прилагается).

3. Директору МАУК «ЦСКС» ГО Богданович Игнатовой Е.В. организовать и

провести торжественную часть мероприятия, указанного в пункте 1.1. настоящего

постановления.

4. Начальнику отдела внутренней политики администрации городского округа

Богданович Теплоуховой Н.С. оказать содействие в проведении мероприятий,

указанных в пункте 1 настоящего постановления.

5. Рекомендовать председателю Совета ветеранов, пенсионеров городского

округа Богданович Эреджепову В.Р. организовать и провести мероприятия,

указанные в пункте 1 настоящего постановления.

6. Начальнику отдела бухгалтерского учета и отчетности администрации

городского округа Богданович Шауракс Т.А. обеспечить финансирование

мероприятий в пределах средств, предусмотренных в бюджете городского округа

Богданович по подпрограмме «Старшее поколение» по разделу

901.1006.101030011С.244 муниципальной программы «Развитие социальной

политики городского округа Богданович до 2024 года», утвержденной

постановлением главы городского округа Богданович от 19.12.2017 № 2510

(в ред. от 29.12.2021 № 1743).

7. Директору МБУ РМ «Центр молодежной политики и информации городского

округа Богданович» Серебренниковой Ю.А., главному редактору газеты «Народное

слово» Еремеевой С.В. организовать анонсирование и освещение в средствах

массовой информации мероприятий, посвященных празднованию 35-летия Совета

ветеранов, пенсионеров городского округа Богданович.

8. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Богданович Нейфельда О.П.

И.о. главы городского округа Богданович                    О.П. Нейфельд